
RAUMAN PUUTARHAYHDISTYS RY. 

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2022 

Yhdistyksen 86. toimintavuosi. 

Ystävänpäivän kunniaksi vietimme Ystävänpäivän Etkoja 13.02 Keskustelupuistossa. Puutarhayhdistys 

sytytti puiston nuotiopaikalle tulet, minne ihmiset voivat tulla grillaamaan omia makkaroita tai 

puutarhayhdistyksen tarjoamia vaahtokarkkeja sekä nauttimaan kuumasta mehusta ja hyvästä seurasta. Sää 

oli suosiollinen ja yhdistyksen jakamat ystävänpäiväruusut ilahduttivat osallistujia ja ohikulkijoita. 

Vuosikokous pidettiin 21.03.2022 Merimuseolla. Kokoukseen osallistui 8 henkilöä paikan päällä ja 2 etänä 

Teamsin välityksellä. Kokousta johti Mari Pohjalainen ja sihteerinä toimi Hanna-Mari Saloma. Kokouksen 

jälkeen amanuenssi Paula Kupari esitteli osallistujille Merimuseota. 

Keväällä Etelä-Karjalan puutarhaseura haastoi kaikki puutarhayhdistykset tukemaan sotaa käyvää Ukrainaa 

lahjoittamalla 1 €/jäsen SPR:n katastrofirahastoon. Rauman puutarhayhdistys osallistui keräykseen sen 

hetkisen jäsenmäärän mukaisesti 114 eurolla. 

10. toukokuuta järjestettiin keväinen taimienvaihtotapahtuma Keskustelupuistossa. Taimien vaihdon ohella 

myytiin kahvia, munkkeja, arpoja, jäsentuotteita sekä grillimakkaraa. 

6.6. pääsimme tutustumaan Sasky/Huittisten ammatti- ja yrittäjäopiston Kokemäen koulutilaan tilanhoitaja 

Ilkka Bobergin opastamana. Tutustuimme mm. kasvihuoneisiin, joissa kasvaa niin syötäviä kasveja kuin 

koristekasvejakin. Tutustumiskäynnin yhteydessä oli mahdollisuus tehdä taimiostoksia oppilaitoksen omassa 

puutarhamyymälässä Pehtorskassa. Kahvitkin saimme nauttia kesäisesti ulkosalla. Mielenkiintoiselle 

tutustumiskäynnille osallistui 26 henkilöä. 

Elokuun 18. päivä vierailimme 12 osallistujan voimin Vuojoen kartanolla Eurajoella. Tutustuimme roo-

lioppaan johdolla Vuojoen kartanon puistomaiseen puutarhaan ja orangeriaan eli talvipuutarhaan. Opastuk-

sen päätteeksi joimme kahvit kartanon ravintolassa ja saimme tutustua omatoimisesti kartanon sisätiloihin. 

 

Syksyinen pihavierailumme suuntautui Eino Rambergin puutarhaan Kollassa. N. 30 puutarhaharrastajaa oli 

lähtenyt katsomaan missä kasvoi viimevuotisen Rauman seudun suurin kurpitsa -kisan voittajakurpitsa. Puu-

tarhasta löytyi monenlaista mielenkiintoista mm. erilaisia perheomenapuita, jotka Eino oli itse varttanut. Jut-

tua olisikin riittänyt vaikka kuinka pitkään.  

 

Viime vuonna sadonkorjuujuhlalle toivottiin jatkoa ja sellainen järjestettiin 8.10 Seminaarin puutarhalla. 

Kurpitsojen kaiverruksen ohella pidettiin puutarha-aiheista kirpputoria ja myytiin buffetissa kahvia ja 

omenapiirakkaa. Seminaarin puutarhan kasvihuoneet ja kasvimaat kiinnostivat monia. Kävijöitä oli paljon ja 

edelleen toivottiin tapahtumalle jatkoa. 

22.11 vietettiin jouluista jäseniltaa Viherkäisellä. Pikkujoulu tunnelmissa nautittiin joulutorttuja ja glögiä. 

Viherkäisen edustaja kertoi tulevan joulun kukkatrendeistä ja saimme tutustua liikkeeseen ja tehdä ostoksia. 

Kuluneen toimintakauden aikana yhdistyksen hallitus kokoontui 10 kertaa seuraavassa kokoonpanossa: Mari 

Pohjalainen (puheenjohtaja), Leena Karttunen (varapuheenjohtaja), Anne Halminen, Eero Mattila 

(varainhoitaja ja nettivastaava), Teuvo Mäkitalo, Teuvo Saloma sekä Hanna-Mari Saloma (sihteeri). Vuoden 

lopussa yhdistyksen jäsenmäärä oli 110, joista 1 vapaajäsen. Vuoden 2022 aikana yhdistykseen liittyi 5 

jäsentä ja irtisanoutui 9 jäsentä. 

   Toimintakertomuksen teki Hanna-Mari Saloma, sihteeri 


